
 

 

Philips
Bezdrátová sluchátka

Aktivní potlačení šumu
Tenká a lehká
Vícebodové párování

TAH6506BK

K
Ta

akt

Prá
aždý okamžik. Každý den.
to pozoruhodně tenká bezdrátová sluchátka jsou tu od toho, aby vám pomohla s koncentrací. Díky 

ivnímu potlačení hluku se budete moct do své oblíbené hudby opravdu ponořit, ať už jste kdekoli. 

ce na více věcech najednou není problém – sluchátka lze naráz spárovat se dvěma zařízeními.

Elegantní provedení. Plynulé ovládání.
• Zaměření na vaši hudbu. Aktivní potlačení hluku
• Tenký design náušníků. Osobitý vzhled
• Vícebodové připojení Bluetooth. Pracujte lépe
• 30 hodin přehrávání. 25 hodin s aktivním potlačením hluku

Lehkost a pohodlí pro hudbu i hovory
• Výkonné 32mm neodymové reproduktory
• Integrované ovládání. Jasný zvuk hovorů
• Jednoduše probuďte svého telefonního hlasového asistenta

Z domácí kanceláře až do práce
• Nabíjejte 15 minut a získejte další 2 hodiny přehrávání navíc
• Snadné ukládání. Ploché a kompaktní skládání
• Kompatibilní s audiokabelem (konektor 3,5 mm)
• Dodané měkké pouzdro



 Aktivní potlačení hluku

Chcete snížit hluk, když jste na cestách? Vnitřní 
mikrofony v náušnících těchto bezdrátových 
sluchátek přes uši filtrují hluk motoru, který 
nechcete slyšet, a díky tomu si můžete do sytosti 
užívat svých milovaných skladeb.

Vícebodové připojení Bluetooth

Zefektivněte svůj pracovní den. Tato bezdrátová 
sluchátka se dokáží současně připojit ke dvěma 
zařízením s podporou rozhraní Bluetooth a podle 
potřeby mezi nimi přepínat. Vy tak můžete 
poslouchat hudbu z notebooku a přijímat hovory 
z telefonu.

30 hodin přehrávání
Díky 30 hodinám přehrávání na jedno nabití, nebo 
25 hodinám při zapnutí aktivního potlačení šumu, 
jsou s vámi tato bezdrátová sluchátka na uši celý den. 
Úplné nabití trvá 2 hodiny. Potřebujete zvýšit výkon? 
15 minut nabíjení vám poskytne o 2 hodiny delší 
dobu přehrávání.

Snadné ovládání a párování
Tlačítka a volič na náušnících vám umožňují 
pozastavit seznam skladeb, přijímat hovory, ovládat 
hlasitost a aktivovat hlasového asistenta. Hovory 
jsou jasné a čisté a svá sluchátka můžete spárovat 
současně se dvěma zařízeními.

Snadné ukládání
Náušníky jsou otočné, abyste svá sluchátka mohli 
složit a naplocho uložit do zásuvky v kanceláři. Nebe 
je můžete složit naplocho směrem dovnitř, a vytvořit 
tak kompaktní balíček, který se snadno vejde do 
dodaného měkkého pouzdra.
TAH6506BK/00

Přednosti

* Životnost baterie při přehrávání je přibližná a může se lišit 
v závislosti na podmínkách použití.
• Typ baterie (sluchátka): Lithium-polymerová •
Zvuk
• Impedance: 32 ohmů
• Průměr reproduktoru: 32 mm
• Citlivost: 112 dB (1 kHz)
• Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
• Maximální příkon: 20 mW
• Akustický systém: Otevřený
• Typ reproduktoru: Dynamický

Vlastnosti rozhraní ANC
• ANC (aktivní potlačení hluku)
• Technologie ANC: FB
• Adaptivní ANC
• Mikrofon pro technologii ANC: 2 mikrofony

Telekomunikace
• Mikrofon pro volání: 1 mikrofon

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 5.0
• Podporovaný kodek: SBC
• Maximální dosah: Až 10 m
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Odnímatelný kabel
• Vícebodové připojení
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth
• Bezdrátové provedení
• Konektor pro připojení sluchátek: 3,5 mm

Pohodlí
• Typ ovládání: Tlačítkový panel
• Automatické vypnutí

Design
• Barva: Černá
• Sklopný design: Plochý/vnitřní
• Způsob nošení: Sluchátkový oblouk

Spotřeba
• Doba přehrávání hudby (funkce ANC vypnutá): 30 

h
• Doba přehrávání hudby (funkce ANC zapnutá): 

25 h
• Doba hovoru: 30 h

(vestavěná)
• Kapacita baterie (sluchátka): 300 mAh
• Doba nabíjení: 2 h
• Rychlé nabíjení: 15 min = 2 hodiny
• Počet baterií: 1 ks
• Hmotnost baterie (celková): 7,08 g
• Nabíjecí

Hlasový asistent
• Podpora hlasového asistenta
• Aktivace hlasového asistenta: Manuální
• Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri, 

Asistent Google

Příslušenství
• Audiokabel: 3,5mm stereofonní kabel, L = 1,2 m
• Praktické pouzdro: Měkké pouzdro – 1 kus
• Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 500 mm
• Stručný návod

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Vnější obal (D x Š x V): 20,5 x 15,5 x 24 cm
• Hrubá hmotnost: 1,086 kg
• Čistá hmotnost: 0,435 kg
• Hmotnost obalu: 0,651 kg
• GTIN: 1 48 95229 11759 1

Rozměry balení
• Typ balení: Krabice
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Rozměry balení (Š x V x H): 18,5 x 22,5 x 4,5 cm
• Hrubá hmotnost: 0,293 kg
• Čistá hmotnost: 0,145 kg
• Hmotnost obalu: 0,148 kg
• EAN: 48 95229 11759 4

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 16,5 x 19 x 3,8 cm
• Hmotnost: 0,145 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20195 8
Datum vydání 2022-05-30

Verze: 6.1.3

12 NC: 8670 001 73898
EAN: 48 95229 11759 4

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

Specifikace
Bezdrátová sluchátka
Aktivní potlačení šumu Tenká a lehká, Vícebodové párování

http://www.philips.com

